
 

OSP.271.1.2023.GK (P1)            Góra Kalwaria, dnia 03.07.2023 r. 

 

 

 

Wszyscy Zainteresowani 

 
Dot. postępowania pn. „Dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla OSP Góra Kalwaria” 

 

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 oraz zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

– dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje, że zostały zadane pytania do treści SWZ. Poniżej 

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami/wyjaśnieniami oraz dokonuje 

modyfikacji SWZ: 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści samochód z tylnym zderzakiem ze stopniem z wykończeniem 

chromowanym? 

 

Odpowiedź ad 1 

Tak. Zamawiający dopuści samochód z tylnym zderzakiem ze stopniem z wykończeniem 

chromowanym. 

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający dopuści radio bez odczytu CD? Na dzień obecny producent wycofał się z 

CD ze względu na nowsze technologie 

 

Odpowiedź ad 2 

Tak. Zamawiający dopuści radio bez odczytu CD? Na dzień obecny producent wycofał się z 

CD ze względu na nowsze technologie. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający usunie zapis w umowie w paragrafie 6 ust 4 co do napraw samochodu w 

siedzibie Użytkownika? Samochód w przypadku awarii musi być zdiagnozowany w autoryzo-

wanym serwisie za pomocą specjalnych urządzeń i przy pomocy wykwalifikowanych osób, w 

przypadku samochodu nie ma możliwości aby naprawiać go w miejscu jego użytkowania  

 

Odpowiedź ad 3 

Tak. Zamawiający usunie zapis w umowie w paragrafie 6 ust 4 co do napraw samochodu w 

siedzibie Użytkownika.  

Zastępując go: 

Samochód w przypadku awarii musi być zdiagnozowany i naprawiany w autoryzowanym 

serwisie za pomocą specjalnych urządzeń i przy pomocy wykwalifikowanych osób. 



 

 

 

Jednocześnie zamawiający dokonuje sprostowania błędu pisarskiego w SWZ:  

w SWZ jest: 

 

b) Największa dzienna wielkość dostawy 

    Maksymalna ilość punktów odpowiadająca kryterium – 40% = 40 pkt 

Punkty przyznawane będą wg następujących zasad 

 

Największa dzienna wielkość dostawy Ilość punktów 

Gwarancja na okres 24 miesiące  0 pkt 

Gwarancja na okres 36 miesięcy 20 pkt 

Gwarancja na okres 48 miesięcy i powyżej  40 pkt 

 

w SWZ winno być: 

 

b) Okres gwarancji: 

    Maksymalna ilość punktów odpowiadająca kryterium – 40% = 40 pkt 

Punkty przyznawane będą wg następujących zasad 

 

Okres gwarancji  Ilość punktów 

Gwarancja na okres 24 miesiące  0 pkt 

Gwarancja na okres 36 miesięcy 20 pkt 

Gwarancja na okres 48 miesięcy i powyżej  40 pkt 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
 
 

   Prezes  OSP 
 
Paweł Wrochna   

 

  

 


